

# **SOCIALKONSULENT TUNCAY DEMIR ApS**

Menelaos Boulevard 56  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2018**

**Tuncay Demir**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SOCIALKONSULENT TUNCAY DEMIR ApS  
Menelaos Boulevard 56  
2650 Hvidovre

CVR-nr: 32359868  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor** JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Egegårdsvej 39, 1  
2610 Rødovre  
DK Danmark  
CVR-nr: 63778710  
P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er familierådgivning m.v.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2017 på 182.337 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2017 3.603.251 kr. og egenkapitalen udgjorde 3.382.324 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.050.611</b>	<b>1.168.061</b>
Personaleomkostninger .....	1	-871.961	-666.139
Andre driftsomkostninger .....		-65.013	-62.725
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>113.637</b>	<b>439.197</b>
Andre finansielle indtægter .....		210.634	722.043
Øvrige finansielle omkostninger .....		-88.870	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>235.401</b>	<b>1.161.240</b>
Skat af årets resultat .....	2	-53.064	-255.728
<b>Årets resultat</b> .....		<b>182.337</b>	<b>905.512</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		526.000	0
Overført resultat .....		-343.663	905.512
<b>I alt</b> .....		<b>182.337</b>	<b>905.512</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.295.773	2.956.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.295.773</b>	<b>2.956.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.295.773</b>	<b>2.956.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	136.738
Andre tilgodehavender .....		6.936	12.000
Periodeafgrænsningsposter .....		63.836	60.125
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>70.772</b>	<b>208.863</b>
Likvide beholdninger .....		236.706	870.008
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>307.478</b>	<b>1.078.871</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.603.251</b>	<b>4.034.871</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		3.257.324	3.600.987
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.382.324</b>	<b>3.725.987</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	171.728
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		18.719	13.789
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		202.208	123.367
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>220.927</b>	<b>308.884</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>220.927</b>	<b>308.884</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.603.251</b>	<b>4.034.871</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	3.600.987	0	3.725.987
Betalt udbytte .....	0	0	-526.000	-526.000
Årets resultat .....	0	-343.663	526.000	182.337
Egenkapital, ultimo .....	125.000	3.257.324	0	3.382.324

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	697.212	506.643
Andre omkostninger til social sikring	174.749	159.496
	<u>871.961</u>	<u>666.139</u>
Antal fuldtidsbeskæftigede i gennemsnit i året	<u>1,8</u>	<u>1,8</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	53.064	255.728
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>53.064</u>	<u>255.728</u>

## 3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Bruttoresultat:

Direktionen har af konkurrencemæssige årsager fundet det hensigtsmæssigt kun at oplyse bruttofortjenesten jf. § 32 i årsregnskabsloven.

Aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er familierådgivning m.v.